Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов г. Сарова»
ДОГОВОР

на оказание услуг
г. Саров Нижегородской области

                                      «_____» ________________20  г.
Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов г. Сарова» именуемый в дальнейшем Центр, в лице директора Козлова Сергея Станиславовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и гражданин (ка)

________________________________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество полностью)

19__ года рождения, паспорт:
         серия __________________
№ _______________________________________

выданный « ____» ________________ 20 _ года    _______________________________________________________

и проживающий (ая)  по адресу: _______________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Исполнитель по договору возмездного оказания услуг обязуется оказать Заказчику услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2 Исполнитель обязуется оказать следующую услугу (и): ___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.3 Срок выполнения услуг с  ____________________________ 20  г. по  ____________________________ 20   г.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1 Исполнитель обязан:

2.1.1  Выполнить Услугу с надлежащим качеством.

2.1.2. Выполнить Услугу в срок , указанный в п. 1.3. настоящего договора.
2.1.3  Выдать Заказчику квитанцию по ф. 10, квитанцию к приходному кассовому ордеру.

2.2    Заказчик обязуется:

2.2.1 Оплатить указанную работу (Услугу) по цене, указанной в п.3 настоящего договора.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ
3.1.За Услуги выполняемые по настоящему договору, Заказчик оплачивает Исполнителю   ____________________________________________________________________________рублей ___ коп.

3.2. Услуга оплачивается Исполнителю не позднее ____ дней с даты  оказанной услуги.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Стороны будут стремиться урегулировать споры, которые могут возникнуть по настоящему договору, путем переговоров.

4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Государственное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Сарова»

607188, Нижегородская область,

г. Саров, ул. Шверника, д.11,

тел. 8(83130) 6-94-43

Директор Козлов С.С. ________________/

«_____»________________________20___г.

	ЗАКАЗЧИК:____________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________